
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.06.25 23:37:59

info@ctd.cz
416 734 218

NEOMOUNTS DS20-425BL2

Cena celkem: 4 990 Kč
 (bez DPH: 4 124 Kč)
Běžná cena: 5 489 Kč
Ušetříte: 499 Kč
Kód zboží: PERNBN2108
Part No.: DS20-425BL2
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts DS20-425BL2

Flexibilní stolní VESA držák pro notebook a plochý LCD monitor o velikosti 17" až 27" a hmotnosti do 8 kg + 5 kg
notebook. Držák je manuálně výškově nastavitelný v rozmezí od 27,5 do 55,5 cm. Tento stolní držák je vhodný pro
obrazovky, které splňují vzor otvorů VESA 75 × 75 , 75 × 100 a 100 × 100 mm. Různé vzory otvorů lze pokrýt pomocí VESA
adaptérů (nejsou součástí balení). Díky krátkému hornímu rameni T-Rex je při umístění v blízkosti stěny nutná pouze
minimální hloubka. Potěší také systém pro úhledné vedení kabelů. Balení obsahuje stolní svorku i průchodku.

Plně pohyblivý stolní držák pro notebook a plochou obrazovku 17–27"
Náklon, rotace, otáčení
Systém pro vedení kabelů
Systém Easy-release VESA pro snadnou instalaci
Kompatibilní s VESA standardem 75 × 75, 75 × 100 a 100 × 100 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 17"–27"
Pro notebooky: 11,6"–17,3"
Nosnost: 8 kg + 5 kg notebook
Materiál: ocel
Nastavení výšky: 27,5 až 55,5 cm
Nastavení šířky: 33,2 cm
Nastavení hloubky: 6,6 až 39,8 cm
Náklon: -30° až 90°
Otáčení: -90° až 90 °
Rotace: 360°



Rozměry VESA: 75 × 75 mm, 75 × 100 mm, 100 × 100 mm
Barva: černá


